

Utbildning GrönKvist Lättläst för redan certifierade GrönKvisthandledare

- GrönKvist lär dig om din ekonomi på ett enkelt sätt.



GrönKvist Lättläst

Vi har glädjen att meddela att den efterfrågade Lättlästa versionen av GrönKvist kommer att finnas tillgänglig från december 2023. Många av er handledare har bett om denna förenklade version som kan passa många målgrupper och göra GrönKvist tillgängligt för de individer som verkligen behöver stöd i att hantera sin vardagsekonomi.

Du som redan är utbildad i det digitala GrönKvistprogrammet erbjuds härmed att få en kort utbildning i den lättlästa varianten som du därefter direkt kan starta GrönKvistgrupper i för de individer du möter. Det är samma upplägg som det ordinarie GrönKvistprogrammet men något förenklat i vissa övningar, i informationsmängd samt formuleringar. Deltagarmaterialet är helt omarbetat till en lättläst version för de deltagare som deltar i en GrönKvist lättläst-grupp.

Datum och anmälan

Anmälan senast onsdagen den 6 december 2023 via Simple Signup:

<https://simplesignup.se/event/207297>

Vi möts på Zoom onsdag 13 december klockan 13.00-16.00, på den här länken:

<https://us02web.zoom.us/j/81028190352>

Vänligen kom in i mötet minst fem minuter tidigare så du är säker på att ljud och bild fungerar bra för dig.

Dina kollegor kan bli GrönKvisthandledare

Vi vill samtidigt ge dig möjligheten att få fler av dina kollegor att utbilda sig till GrönKvisthandledare. Vi vet av erfarenhet att det är lyckosamt och hjälpsamt att samarbeta som handledare för sina GrönKvistgrupper. Nästa utbildning till GrönKvisthandledare startar den 11 december 2023. Du finner inbjudan här och vi vill gärna att du sprider den till kollegor inom Samordningsförbundens medlemsorganisationer (kommunerna i Västmanland, Västerås Stad, Region Västmanland, Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan).



Kontakt och mer information om GrönKvist

Ann Rilegård förbundschef, Norra Västmanlands Samordningsförbund,
ann.rilegard@fagersta.se

eller

Sussan Öster, utbildare, VITAL GoodSolution
sussan@goodsolution.se

Varmt välkommen

Samordningsförbunden i Västmanland

Ann Rilegård och Anna-Lena Bäckvall Hallin

I samarbete med utbildningsledare Sussan Öster, VITAL GoodSolution.

